PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2018

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 002/2018

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto Excelência Ltda. - ME, Homologa, o

Resultado Final do Concurso Público Edital 002/2018 da Prefeitura Municipal de Lucélia/SP.

Artigo 1º - O Resultado Final com a Classificação posterior a conclusão de todas as etapas do certame

consta no Anexo I deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 25 de janeiro de 2019.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2018

2

ANEXO ÚNICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
e
g

is
la

ç
ã
o

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

1
AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL

422376516 28/10/1995 262233 GUSTAVO PALOMO CAMARGO 60,00 28,00 8,00 24,00

2
AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL

467317866 13/07/1990 269170 ANDRÉ BRONHARO FIORATTI 56,00 24,00 12,00 20,00

3
AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL

497451888 11/01/1994 266730 RENAN AUGUSTO DE SOUZA
SANTOS 52,00 24,00 8,00 20,00

4
AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO
AMBIENTAL

555861399 21/10/1998 264692 GABRIEL MARTINS NORONHA 52,00 20,00 8,00 24,00

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

L
e
g

is
la

ç
ã
o

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

M
a
te

m
á
ti

c
a

1 INSPETOR
DE ALUNOS 558811565 18/06/2001 261940 NAIANE RIBEIRO SANTOS 72,00 12,00 36,00 24,00

2 INSPETOR
DE ALUNOS 445692078 28/10/1989 268831 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA

SANTOS 72,00 12,00 28,00 32,00

3 INSPETOR
DE ALUNOS 522899122 11/09/1998 264178 VICTOR HUGO FRANCISCO

ADÃO DOS SANTOS 72,00 16,00 28,00 28,00

4 INSPETOR
DE ALUNOS 54681346 17/04/1997 263210 ALLAN VITOR RODRIGUES 68,00 8,00 32,00 28,00

5 INSPETOR
DE ALUNOS 175383613 18/12/1965 268662 SEVERINO JOSÉ DA SILVA 68,00 12,00 28,00 28,00

6 INSPETOR
DE ALUNOS 49946302 22/11/2000 262618 DANIEL LOGINO DE SOUZA

JUNIOR 68,00 8,00 28,00 32,00

7 INSPETOR
DE ALUNOS 534189994 15/03/2001 269097 THAMYRES MONFRENATO

ALMERITO 68,00 16,00 28,00 24,00

8 INSPETOR
DE ALUNOS 557950077 09/05/2000 268580 LARISSA MARIA MIORINI 64,00 8,00 36,00 20,00

9 INSPETOR
DE ALUNOS 477261784 10/06/1991 269165 ELIZANGELA MARIA ALCINA

MARQUES DA COSTA 64,00 16,00 32,00 16,00

10 INSPETOR
DE ALUNOS 480600594 02/12/1991 265230 FERNANDO TERASACA 64,00 8,00 32,00 24,00

11 INSPETOR
DE ALUNOS 383452028 05/08/1996 269012 GILVAN RENAN CAMPOS DE

OLIVEIRA 64,00 4,00 32,00 28,00

12 INSPETOR
DE ALUNOS 52.382.097-5 15/08/1997 263940 RAFAEL FAGUNDES ROCHA 64,00 8,00 32,00 24,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2018

3

13 INSPETOR
DE ALUNOS 568163448 23/08/1999 269037 THIAGO BARBOZA 64,00 8,00 32,00 24,00

14 INSPETOR
DE ALUNOS 49851531 13/10/1995 261662 EDMAR FERREIRA JUNIOR 64,00 8,00 28,00 28,00

15 INSPETOR
DE ALUNOS 487928179 04/05/1993 269065 GERCILIA MEIRE GOMES LIMA 60,00 12,00 36,00 12,00

16 INSPETOR
DE ALUNOS 36.893.698-3 05/04/1994 267813 MARIANA PRATES DE

CARVALHO JACON 60,00 4,00 36,00 20,00

17 INSPETOR
DE ALUNOS 40584590 31/01/1996 261554 MARIANA MOZINI DE OLIVEIRA 60,00 8,00 36,00 16,00

18 INSPETOR
DE ALUNOS 47725830 06/08/1991 269192 THAYZA LIMA DE OLIVEIRA 60,00 8,00 28,00 24,00

19 INSPETOR
DE ALUNOS 49929620-5 12/01/1997 268998 TAISA APARECIDA DE CÁSSIA

DOS SANTOS 60,00 12,00 28,00 20,00

20 INSPETOR
DE ALUNOS 528246744 18/11/1998 263433 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA 60,00 4,00 24,00 32,00

21 INSPETOR
DE ALUNOS 54681332 30/04/1999 266349 RENATO BRUNO ALMEIDA DA

SILVA 60,00 16,00 24,00 20,00

22 INSPETOR
DE ALUNOS 53.418.869-24 12/05/2000 261712 EMANUELY APARECIDA SILVA

DOS SANTOS 56,00 4,00 32,00 20,00

23 INSPETOR
DE ALUNOS 57.236.401-5 07/11/2000 261830 KAROLINE APARECIDA PEREIRA

CAETANO 56,00 4,00 32,00 20,00

24 INSPETOR
DE ALUNOS 58340820-5 22/11/2000 262465 DANIELA APARECIDA DE PAULA

FERREIRA 56,00 16,00 32,00 8,00

25 INSPETOR
DE ALUNOS 294030104 30/03/1979 267065 CLAUDIA REGINA BEZERRA

LOPES DA SILVA 56,00 16,00 28,00 12,00

26 INSPETOR
DE ALUNOS 329850830 12/06/1979 261101 MARCO ANTONIO GOMES 56,00 8,00 28,00 20,00

27 INSPETOR
DE ALUNOS 455732024 29/06/1995 267737 ANA CAROLINE CAVALHEIRO

XAVIER 56,00 4,00 28,00 24,00

28 INSPETOR
DE ALUNOS 52.382.149-9 09/03/2001 262702 THAIS DE OLIVEIRA MARTINS 56,00 8,00 28,00 20,00

29 INSPETOR
DE ALUNOS 19630796 23/06/1966 263489 MÁRCIA HELENA SUZANA 56,00 8,00 24,00 24,00

30 INSPETOR
DE ALUNOS 243065498 22/01/1974 268447 ELIANE REIS FERNANDES 56,00 12,00 24,00 20,00

31 INSPETOR
DE ALUNOS 422228813 24/08/1987 265258 JOVENTINA CELEFICIO DE

SOUSA 56,00 8,00 24,00 24,00

32 INSPETOR
DE ALUNOS 462424571 19/01/1990 261081 VINICIUS CANDIDO DE SOUZA 56,00 8,00 24,00 24,00

33 INSPETOR
DE ALUNOS 474007261 10/05/1991 268643 LENON FERNANDO PAULINO 56,00 8,00 24,00 24,00

34 INSPETOR
DE ALUNOS 476874270 11/10/1991 268926 KATHARINE LOPES MESQUITA 56,00 4,00 24,00 28,00

35 INSPETOR
DE ALUNOS 48480867-9 03/02/1992 269114 PAMELA RODRIGUES SOBREIRO 56,00 8,00 24,00 24,00

36 INSPETOR
DE ALUNOS 492195365 15/08/1993 265569 BETÂNIA FRANCISCO DE LIMA 56,00 12,00 24,00 20,00

37 INSPETOR
DE ALUNOS 52382166 26/01/2000 264114 MARIA EDUARDA CALIXTO

GOUVEIA 56,00 8,00 24,00 24,00

38 INSPETOR
DE ALUNOS 420088313 19/03/1988 263813 DAIANE BATISTA DE LIMA 56,00 16,00 20,00 20,00

39 INSPETOR
DE ALUNOS 47124885 10/07/1990 264323 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS

ANJOS 56,00 16,00 12,00 28,00

40 INSPETOR 497448543 30/10/1994 269178 WALNEY PAULO ALVES 52,00 8,00 36,00 8,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2018

4

DE ALUNOS

41 INSPETOR
DE ALUNOS 534177190 01/06/2001 262462 INAYNI DO NASCIMENTO

OLIVEIRA 52,00 4,00 32,00 16,00

42 INSPETOR
DE ALUNOS 212860537 11/08/1973 268946 CELIA MARINA DE SOUZA 52,00 12,00 28,00 12,00

43 INSPETOR
DE ALUNOS 416249851 14/10/1995 264292 ELDER EMILIO APARECIDO

MARQUES DA COSTA 52,00 12,00 28,00 12,00

44 INSPETOR
DE ALUNOS 498582942 27/02/1998 263470 ÉVELIN DE CARVALHO KISHI 52,00 8,00 28,00 16,00

45 INSPETOR
DE ALUNOS 47642488831 07/02/2000 268789 SABRINA RIBEIRO DOMINGUES 52,00 4,00 28,00 20,00

46 INSPETOR
DE ALUNOS 299792080 24/01/1978 261854 ALEXANDRE YAGI 52,00 0,00 24,00 28,00

47 INSPETOR
DE ALUNOS 40.100.675-0 31/01/1983 269083 RENATA FERNANDA BISPO DE

SOUZA MACHADO 52,00 4,00 24,00 24,00

48 INSPETOR
DE ALUNOS 42110391-7 10/12/1988 261140 ANDRÉ LUIZ TEIXEIRA DA SILVA 52,00 8,00 24,00 20,00

49 INSPETOR
DE ALUNOS 44569126-8 28/03/1989 269168 ISIS MICHELLI DOS SANTOS

OLIVEIRA 52,00 8,00 24,00 20,00

50 INSPETOR
DE ALUNOS 523826588 08/01/1998 264415 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS

SANTOS 52,00 8,00 24,00 20,00

51 INSPETOR
DE ALUNOS 463082539 22/02/1990 262488 MAYCON JOSÉ LEMES GOMES 52,00 12,00 20,00 20,00

52 INSPETOR
DE ALUNOS 428691559 15/03/1995 269139 LETÍCIA CLEMENTE DOS

SANTOS 52,00 8,00 20,00 24,00

53 INSPETOR
DE ALUNOS 546814268 07/04/2000 268977 VANDERLEI GESSOLO BARBOZA 52,00 8,00 20,00 24,00

54 INSPETOR
DE ALUNOS 505644241 22/09/2000 268796 MICHAEL RICARDO DOS SANTOS

SILVA 52,00 8,00 20,00 24,00

55 INSPETOR
DE ALUNOS 44569368X 20/02/1989 269130 ANA PAULA MONFRENATO

NUNES 52,00 16,00 16,00 20,00

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
e
g

is
la

ç
ã
o

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

1
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

48350560-2 25/09/1992 263383 JESSICA RICHARD MIRANDA
SILVA 68,00 28,00 8,00 32,00

2
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

477813112 04/11/1991 266171 MAYARA SILVA LOURENCETTI 64,00 24,00 4,00 36,00

3
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

477039248 07/12/1991 262195 CAMILA MARIS PRETTI 64,00 20,00 16,00 28,00

4
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

29401925- 25/09/1979 268645 MOHAMED HASSAN KHALIL
FILHO 60,00 24,00 12,00 24,00

5
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

428875269 23/08/1988 268882 VITOR GOMES LEAL 60,00 20,00 12,00 28,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2018

5

6
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

010033-0 03/07/1974 268691 JORGE LUIS ALONSO ESPINOSA 60,00 16,00 12,00 32,00

7
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

47885139x 25/05/1991 262384 THAYANA AMARAL DE MENEZES 56,00 32,00 4,00 20,00

8
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

592470490 25/09/1984 267401 DENISE HELENA BOTON
PEREIRA 56,00 28,00 12,00 16,00

9
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

487541066 24/01/1993 266539 CAMILA DUTRA AFONSO 56,00 20,00 16,00 20,00

10
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

452494680 02/12/1993 264787 JOÃO VICTOR BEZERRA 56,00 16,00 12,00 28,00

11
MÉDICO
CLÍNICO
GERAL

43.977.085-3 25/08/1988 262425 LARISSA PIRES PEREIRA 52,00 24,00 8,00 20,00

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
e
g

is
la

ç
ã
o

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a

1 MONITOR
DESPORTIVO 403611428 26/11/1985 266919 LIDIANI DOS SANTOS SIMI 64,00 20,00 16,00 28,00

2 MONITOR
DESPORTIVO 462202616 11/04/1990 261181 RAFAELA CRISTINA FIORILLO

TRENTIN 64,00 16,00 20,00 28,00

3 MONITOR
DESPORTIVO 9.266.803-7 24/11/1968 269014 ROSIVANI DE LIMA FREITAS 56,00 24,00 8,00 24,00

4 MONITOR
DESPORTIVO 44634929- 06/09/1989 265195 CAMILA DA SILVA CARVALHO

DE SOUZA 56,00 24,00 8,00 24,00

5 MONITOR
DESPORTIVO 182343352 28/09/1965 264133 OSEAS ALMEIDA 56,00 20,00 12,00 24,00

6 MONITOR
DESPORTIVO 42.555.697-9 12/01/1986 265302 GENTIL PEREIRA DA SILVA 52,00 16,00 16,00 20,00